
永登县城北区域供水管道改造工程设计招标公告

一、招标条件：

本招标项目永登县城北区域供水管道改造工程设计已由永登县发展和改革局永发改发

[2024]28 号文件批准建设，该项目已具备招标条件，现对该项目的设计进行公开招标。

二、工程概况与招标范围：

1、建设单位：永登县给排水所

2、项目名称：永登县城北区域供水管道改造工程设计

3、建设规模和内容：该工程为永登县城北区域供水管道改造工程，本工程项目建设地点

位于永登县县城北部，主要通过建设给水泵站、高位水池以及供水管道为中堡镇居民、祁连山

水泥厂提供生活及工业用水。项目最高日供水量 13000m³/d，项目建设内容包括调蓄泵站工程、

高位水池工程、供水管道及其附属设施工程。

4、建设地点：永登县县城北部

5、资金来源：申请超长期特别国债或中央预算内资金以及专项债券、地方财政配套资金

等多渠道筹措。

6、项目总投资约 305.17 万元

7、标段划分：本项目分为一个标段

8、招标范围：包括本项目的方案设计、初步设计、施工图设计及后续服务（包括配合业

主取得初步设计批复、提供施工招标图纸，施工招标配合服务、施工现场技术支持及设计变更

服务、竣工验收配合服务等内容）。

9、设计周期：30 日历天

初步设计：20 日历天

施工图设计：10 日历天

三、投标人资格要求：

1、投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人资格，须具有建设行政主管部门颁

发的市政行业（给水排水工程）专业乙级及以上资质；

2、项目负责人必须为本单位在职人员，具有国家注册公用设备工程师（给水排水）执业

资格，或具备工程类高级技术职称；

3、财务要求：申请人须提供 2021 年至 2023 年度经会计事务所或审计机构审计的财务年

度审计报告；若成立不足一年的须提供银行出具的资信证明；申请人需提供有无财产冻结的说

明（以提交评审委员会认定是否影响其履约能力）及未被法院列为失信被执行人名单的承诺。



4、投标人具有近三年（2021 年 10 月至今）同类工程设计业绩(以建设行政主管部门备案

的中标通知书或设计合同原件为准，且投标的法人对业绩的真实性做出承诺书)。

5、项目管理机构各专业人员配备齐全，具有相应的岗位证书，且均为本单位在职人员，

中标后不允许更换，需提供近三个月（2024 年 7 月至 2024 年 9 月）社保管理部门出具的社保

缴费证明；

6、投标人需提供有无财产冻结的说明（以提交评审委员会认定是否影响其履约能力）；

7、投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单（以

评标委员会查询结果为准）；

8、省外企业中标后需按甘建服〔2020〕272 号文规定办理进甘信息登记；

9、本次招标不接受联合体投标。

四、资格审查方式

资格后审。投标人自行判断是否符合资格要求，并决定是否参加投标。

五、招标文件获取方式

1、获取时间：2024 年 10 月 18 日至 2024 年 10 月 23 日（北京时间）；

2、获取方式：请符合资格要求的投标人通过兰州市公共资源交易中心网站

（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/）在线免费获取招标文件。需要参与公共资源交易活动

的，请点击“我要投标”按钮（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/TPBidder/memberLogin）

进行本项目后续工作。

六、投标文件的递交

1.投标文件的递交截止时间：2024 年 11 月 7 日 09 时 30 分

2.投标文件递交地点：兰州市公共资源交易中心永登分中心（兰州市永登县城关镇纬七路

佳宁综合 1#楼 A 座 8 层）第二开标厅；投标人登录兰州市公共资源交易网，通过兰州市不见

面开标大厅端口，(交易通)兰州市电子交易平台 V3.0

（https://ez.lzggzyjy.cn/bid-ejiaoyi-lzs/）在线上传电子投标文件（.SGEF 格式一

份、.CZR 格式一份,投标文件编制工具应与招标文件一致，上传通道于投标文件递交截止时间

前 24 小时开启）。

3、逾期上传的或者未上传到指定地点的投标文件，招标人不予受理。

备注：

1、本项目招标文件采用甘肃交易通建设工程招标文件制作工具编制，请各投标人选择相

应的投标文件编制工具编制投标文件。



2、关于原件要求的说明：招标文件要求的资质、资格证书等各类证明材料，复印件、扫

描件或者电子证照编入投标文件，投标人对其真实性负责，不再递交原件备查。

3 、 接 收 异 议 方 式 ： 以 书 面 形 式 在 线 提 交 , 接 收 地 址 为

http://www.lzztbjd.cn:9002/website/complaint/index （兰州市建设工程招标投标行政监

督平台）

联系部门：永登县给排水所

联系人：薛军

联系电话：13609396777

地址：永登县解放路 232 号华悦大厦 7

4 、 接 收 投 诉 的 方 式 ： 以 书 面 形 式 在 线 提 交 , 接 收 地 址 为

http://www.lzztbjd.cn:9002/website/complaint/index （兰州市建设工程招标投标行政监

督平台）

联系部门：永登县建设工程招投标管理办公室

联系电话：0931-6414292

通讯地址：永登县建筑市场中心（广场西四楼）

七、发布公告的媒介

本招标公告在兰州市公共资源交易网（ http：//www.lzggzyjy.cn/）上发布，对于因其

他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，招标人及招标代理机构不予承担责

任。

八、联系方式：

招标人：永登县给排水所

地址：永登县解放路 232 号华悦大厦 7层

联系人：薛军

电话：13609396777

招标代理机构名称：甘肃正信盛瑞项目管理咨询有限公司

地 址：永登县城关镇万泽小区 5-5 号商铺

联系人：王成昊

联系电话：13919288392

监督单位：永登县建设工程招投标管理办公室

联系电话：0931-6414292


